
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ОГПОБУ «Биробиджанский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

21.08.2023 г. г. Биробиджан №

На основании протокола приемной комиссии № 14 от 18.08.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ:
сформировать группы нового набора согласно спискам:

12 ЛД

1. Абакумец Екатерина Дмитриевна
2. Анучина Камиллия Витальевна
3. Артемьева Галина Георгиевна
4. Анциферова Екатерина Александровна
5. Бабаева Виктория Владимировна
6. Бакиев Николай Константинович
7. Безмельницын Владимир Васильевич
8. Бибус Владислав Евгеньевич
9. Бельды Виктория Алексеевна
10. Воробьева Полина Евгеньевна
11 .Варакина Александра Дмитриевна
12. Вставалова Виктория Владимировна
13. Дудин Иван Игоревич
14. Кузнецова Дарья Васильевна
15. Козырева Эльвира Дмитриевна
16. Коломенский Даниил Денисович
17. Котолевская Эльвира Олеговна
18. Кибирева Карина Андреевна
19. Литвиненко Алина Константиновна
20. Маришкина Злата Романовна 
21 .Максимов Роман Романович
22.Морозов Константин Сергеевич



23 .Панычева Анна Алексеевна
24. Петрусенко Диана Сергеевна
25. Прудкой Александр Сергеевич
26. Рухлядко Степан Сергеевич
27. Савельева Эвелина Юрьевна
28. Савинкова Алина Сергеевна
29. Седов Максим Евгеньевич
30. Толстокорая Елизавета Николаевна 
31 .Решетняк Анна Валерьевна
32.Хоршунова Екатерина Валерьевна 
33.Черный Степан Евгеньевич 
34.Щановская Ольга Николаевна

13 л д

1. Боробова Светлана Александровна
2. Ветколь Кирилл Денисович
3. Гаевая Алла Андреевна
4. Гирина Анастасия Дмитриевна
5. Годына Наталья Андреевна
6. Гратевич Надежда Андреевна
7. Глызин Максим Алексеевич
8. Григель Олеся Андреевна
9. Деревянко Анжела Николаевна
10. Жирнов Никита Викторович 
11 .Жукова Кристина Павловна 
12.Зайченко Мария Андреевна
13. Кандинский Максим Артемович
14. Козырева Валентина Владимировна
15. Комарова Наталья Сергеевна
16. Крюкова Валерия Андреевна
17. Кукшинова Ольга Александровна
18. Лавринайтис Максим Вячеславович
19. Лукьяненко Марина Александровна
20. Медвецкая Дарья Дмитриевна
21. Моторина Екатерина Алексеевна
22. Пестова Анна Игоревна
23. Погорелова Анастасия Ивановна
24. Попова Ольга Андреевна
25. Ребрин Даниил Евгеньевич
26. Реутова Алена Александровна



27. Ситун Алина Александровна
28. Тихилов Темир Тимурович
29. Титюк Виктория Александровна
30. Храмова Юлия Вячеславовна
31 .Чернышов Илья Владимирович 
32.Чернышова Дарья Владимировна 
33.Шевченко Дмитрий Сергеевич

10 сд
1. Александрова Валерия Николаевна
2. Безрукова Елизавета Сергеевна
3. Белых Виктория Викторовна
4. Выскребенцева Ольга Анатольевна
5. Гриневич Вероника Анатольевна
6. Губанова Анна Сергеевна
7. Захарова Ксения Сергеевна
8. Зеф Вероника Семёновна
9. Ковалева Светлана Николаевна 
Ю.Ковальчук Анастасия Сергеевна
11 .Когоновский Даниель Александрович
12. Колчина Янина Викторовна
13. Костина Наталья Александровна
14. Легалова Софья Михайловна
15. Лежнёва Елизавета Сергеевна
16. Лесникова Дарья Антоновна
17. Липатова Екатерина Павловна
18. Манякина Вероника Витальевна
19. Никишина Виктория Анатольевна 
20.Овчаренко Наталья Евгеньевна 
21. Олейник Карина Максимовна
22.Остапенко Галина Юрьевна
23. Пашко Мария Георгиевна
24. Раловец Варвара Ивановна
25. Руденко Анастасия Витальевна
26. Рузаева Ирина Александровна
27. Савельева Алина Александровна
28. Сафронова Надежда Алексеевна
29. Семенова Светлана Юрьевна
30. Синякова Екатерина Алексеевна 
31 .Слепак Ольга Михайловна
32. Слёзкина Дарина Сергеевна
33. Слизова Кристина Викторовна



34.Соборова Анастасия Витальевна
Зб.Сюмкина Ольга Викторовна
36. Сясина Ольга Сергеевна
37. Телякова Роксана Александровна
38. Шафрикова Юлия Сергеевна 
39.Черных Екатерина Николаевна

11 СД

1. Авдеенко Полина Юрьевна
2. Алимова Юлия Евгеньевна
3. Астафьева Дарина Алексеевна
4. Бардеева Ася Валерьевна
5. Гончарова Есения Романовна
6. Диденко Марина Васильевна
7. Жадан Алина Сергеевна
8. Иванова Полина Николаевна
9. Исайкина Мария Юрьевна 
Ю.Криницина Дарья Вячеславовна
11 .Кузнецова Валерия Владимировна
12. Девочкина Анастасия Денисовна
13. Дут Антон Павлович
14. Манатова Зайнаб Закарьевна
15. Меньшикова Наталья Сергеевна
16. Новикова Екатерина Викторовна 
17.0пенько Ольга Михайловна
18. Павельева Алёна Дмитриевна
19. Павличенко Мария Дмитриевна
20. Палецкая Анастасия Эдуардовна 
21 .Панова Валентина Анатольевна
22. Пузема Алиса Артемовна
23. Пушкаренко Полина Александровна
24. Русина Дарья Олеговна
25. Рак Владислава Владимировна
26. Савельева Виктория Александровна
27. Савицкая Кристина Викторовна
28. Сигалюк Ольга Алексеевна
29. Соколова Екатерина Константиновна
30. Соловченкова Анастасия Сергеевна 
31 .Сушкова Ксения Александровна 
32.Терещенко Вероника Евгеньевна



33. Ульянова Анастасия Юрьевна
34. Федосеева Ольга Ильинична
35. Шайтан Никита Андреевич
36. Шаповалова Кристина Константиновна
37. Ширкина Полина Андреевна
38. Яндиева Елена Александровна
39. Корнева Екатерина Алексеевна

Директор колледжа Е.В. Попова


	C:\Users\1\Downloads\Никишина.pdf

